

# جزئیات توافق بانکی ایران و عراق



در بانک های ایرانی حساب افتتاح کنند و مبادلات خود را با دینار انجام دهند. در این دیدار رییس اتاق بازرگانی عراق ضمن تاکید بر روابط مثبت دو کشور، به مکانیزم فعالیت شرکت های عراقی و ایرانی اشاره کرد. همچنین رییس بانک الرشید عراق با ارایه پیشنهاد تاسیس یک شعبه این بانک در ایران گفت: بر اساس چارچوب بانک مرکزی عراق آماده همکاری با شرکت های مالی ایرانی هستیم، در همین راستا نیز درخواست تاسیس یک شعبه در ایران را داریم که در صورت موافقت، این موضوع نقش مهمی در تبادلات تجاری دو کشور خواهد داشت.

همتی در پاسخ به رییس بانک الرشید در خصوص تاسیس شعبه در ایران گفت: بر اساس توافق های انجام شده با پیشنهاد تاسیس و افتتاح شعب بانک های عراق در ایران موافق و معتقد هستیم افتتاح شعب بانک های عراقی در ایران می تواند به زنجیره توافق و گسترش آن کمک کند. رییس کل بانک مرکزی با بیان اینکه جلسات منظم و مشترک طرفین لازم است ماهانه برگزار شود افزود: امیدوارم با توافق و دستورات صریح نخست وزیر عراق شاهد عملیاتی شدن توافق های انجام شده باشیم.

عراقی فعالیت کنند و در همین راستا نیز بانک های ایرانی می توانند در بانک های عراقی حساب دیناری داشته باشند. بنابراین با این توافق ها و موافقت نخست وزیر عراق، روابط بانکی ایران و عراق بسیار قوی تر خواهد شد و گسترش روابط تجاری بین دو کشور بر این پایه شکل خواهد گرفت. وی افزود: شرکت های عراقی هم می توانند

با تجار عراقی گفت: طبق توافق انجام شده، قرار است بانک مرکزی ایران حساب های یوروپی و دیناری را داشته باشد و مبادلات گاز و نفت با این حساب ها انجام شود. رییس کل بانک مرکزی با تاکید بر اینکه هم اکنون بزرگترین شریک ما، عراق است افزود: صادر کنندگان ایرانی بر اساس توافق های انجام شده باید بتوانند از طریق بانک های

عراق داشتیم و معتقد هستیم روابط بانکی کلید توسعه روابط اقتصادی دو طرف است. وی تاکید کرد: اراده بزرگی در توسعه روابط دوطرفه در مسئولان عراقی دیدم؛ ضمن آنکه امروز هم نخست وزیر محترم عراق، حمایت قاطعی از مذاکرات دو جانبه و توافق های انجام شده داشتند. همتی در تشریح ساز و کار انجام معاملات

بر اساس توافق انجام شده توسط رییس کل بانک مرکزی کشورمان با همتای عراقی خود، صادر کنندگان ایرانی می توانند از طریق بانک های عراقی فعالیت کنند و در همین راستا نیز بانک های ایرانی می توانند در بانک های عراقی حساب دیناری داشته باشند. به گزارش اخبار بانک، بورس و بیمه، عبدالناصر همتی در دومین روز سفر خود به عراق، امروز با روسای بانکها، اعضای اتاق بازرگانی و فعالان اقتصادی عراق دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار، همتی ضمن بر شمردن دستاوردهای انقلاب اسلامی در چهار دهه گذشته گفت: آمریکا در دو مرحله سخت ترین تحریم ها را برای ایران به اجرا آورد و در صدد بود با تضعیف پول ملی، هرج و مرج در ایران را به وجود آورد، اما با همت مسئولان نظام و مردم ایران خوشبختانه توانستیم تورم را کنترل و ثبات را در امور اقتصادی حاکم کنیم.

رییس شورای پول و اعتبار در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مذاکرات انجام شده با رییس کل بانک مرکزی عراق گفت: نکته بعدی، روابط ایران با کشور دوست و برادر عراق است. در این راستا دیروز و امروز توافق های خوبی با رییس کل بانک مرکزی

## آموزش بانکداری ویژه دانش آموزان توسط بانک پارسیان

به دانش آموزان و گرفتن عکس یادگاری با پرسنل و مسئولین به اردوی خود پایان دادند. پاسخگویی به نیازهای منطقه ای و محلی ناشی از تفاوت های محیط زندگی، تنوع بخشی به محیط های یادگیری با بهره گیری از امکانات و فضای های آموزشی داخل و خارج از کلاس و مدرسه، ایجاد فضایی شاداب و با نشاط و لذت بخش برای دانش آموزان و ارتقا جایگاه مدرسه در آذهنان عمومی از اهداف مهم اجرای این برنامه بود که به همت بانک پارسیان به بهترین شکل انجام شد.

با حضور در شعب پوشهر و اسلامشهر بانک پارسیان، دانش آموزان دبستان صبا پوشهر و دبستان غیردولتی شمیر مهر اسلامشهر با هدف افزایش آگاهی و مهارت های آشنایی با بانکداری الکترونیک، از نزدیک با خدمات بانکی آشنا شدند. در جریان این بازدید که در تاریخ های ۱۸ دی ماه و ۱۴ بهمن ماه صورت گرفت؛ دانش آموزان ضمن آشنایی با سیستم بانکداری الکترونیک، اقدام به واريز وجه نمادین نمودند. در ادامه با هدایای یادبود از سوی بانک

## تقدیر مؤسسه عالی آموزش بانکداری از روسای شعب بانک آینده

در این مراسم که آقای مرتضی شاکری نائب رئیس هیأت مدیره، آقای داریوش رشیدی معاون بازاریابی و امور شعب، خانم شادی سلامت معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت و جمع دیگری از مدیران بانک آینده حضور داشتند؛ از آقایان ابراهیم حیدری، رئیس شعبه ایلام (۳۰۰۲)، کمال شریفی مقدم، رئیس شعبه جیحون (۲۳۳۵) و هوتن رهبری، رئیس شعبه فرمانیه - اندرزگو (۲۹۹۹) (تهران بزرگ)، به عنوان روسای موفق شعب بانک آینده، تجلیل شد.

در نهمین گردهمایی روسای موفق شعب بانک های کشور، روسای شعب بانک آینده نیز مورد تقدیر قرار گرفتند. در این گردهمایی که با عنوان «بهره وری شعب» و با حضور رئیس مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران، اعضای هیأت های مدیره و مدیران بانک های کشور در سالن همایش های بانک محترم مرکزی ج.ا.ایران برگزار شد؛ از ۳ رئیس شعبه موفق بانک آینده نیز، تقدیر به عمل آمد.

## پیام مدیر عامل بانک به مناسبت دهه مبارک فجر

مدیر عامل بانک مهر اقتصاد به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر و فرارسیدن سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، پیامی بدین مضمون صادر کرد. دهه مبارک فجر، تجلی شکوهمند حماسه، غیرت و سرافرازی ملتی است که در لیبیک به ندای معمار کبیر انقلاب برای مبارزه با طاغوت و رهایی از سلطه ظلم و جور، امیدوار و مردانه به میدان آمد و چه زیبا سرود آزادی و استقلال سرداد و برگی زرین بر تارک تاریخ این کهن بوم به یادگار گذاشت، آری به راستی ۲۲ بهمن تبلور اراده و خواست یک ملت و یادآور روزهای از جنس عشق، ایثار و جوانمردی است. خدا را شاکریم که در طلیعه چهلمین سالروز انقلاب اسلامی، حقانیت، عظمت و سربلندی ملت شریف ایران بیش از پیش بر همگان هویدا گشت و امروز پس از گذشت ۴ دهه با عزمی راسخ و نگاه پرفروغ به فتح قله های رفیع پیشرفت، آبادانی و عزت می اندیشیم و رجاء و ائق داریم که ما می توانیم، در آستانه چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، همچنان نستوه و استوار ایستاده ایم و در میثاقی دوباره با آرمان های مقدس انقلاب ضمن تجدید بیعت با مقام معظم رهبری یک صدا و یکدل بانگ بر می آریم «هستیم بر آن عهد که بستیم». اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل و تمامی شهدای عالیقدر انقلاب اسلامی، چهلمین بهار پیروزی، رهایی و استقلال را به آحاد ملت شهید پرور ایران به ویژه همکاران پر تلاش و ارزشی بانک مهر اقتصاد تبریک و تهنیت عرض می نمایم و عزت و سربلندی روز افزون ملت شریف ایران را از درگاه الهی مسئلت دارم.

سید ضیاء ایمانی  
مدیر عامل بانک مهر اقتصاد

**سپرده سرمایه گذاری اعتبار سپهر سودی شیرین وامی شیرین تر بهره مندی از سود + ۰.۴۸ سالته بدون ضمن**

**بانک صادرات ایران**  
www.bsi.ir

**قابل توجه هموطنان عزیز**

**شرکت سهامی بیمه ایران در چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و همزمان با ایام الله دهه فجر، ۸ محصول بیمه ای خود را با تخفیف ویژه به هم وطنان عزیز تقدیم می کند.**

بیمه حوادث انفرادی	۲۰٪
بیمه بدنه اتومبیل	۱۰٪
بیمه آتش سوزی صنایع و غیر صنعتی	۲۰٪
بیمه مسئولیت ناشی از آتش سوزی	۲۰٪
بیمه حوادث و عدم اتقاع زائندگان	۲۰٪
بیمه مسئولیت مدیران و صاحبان کسب و کار	۲۰٪
بیمه مسئولیت مدیران و صاحبان کسب و کار	۲۰٪
بیمه مسئولیت مدیران و صاحبان کسب و کار	۲۰٪

برای استفاده از این فرصت ممتاز می توانید از ۱۲ تا ۲۲ بهمن به شعب و نمایندگی های بیمه ایران در سراسر کشور مراجعه نمایید.